

## لارستان

مدیر کل راه و شهر سازی:

### تمام شاخصهای رشد، در گرو داشتن شبکه حمل و نقل و راهداری مناسب است



برنامه های هفته حمل و نقل و راهداری طی جلسه ای در محل سالن همایش اداره کل راه و شهر سازی تشریح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان؛ مهندس داریوش نصر مدیر کل راه و شهر سازی لارستان، نقش راهداران را بسیار مهم و حساس برشمرد و ادامه داد: بخش راهداری یکی از مهمترین بخشهای کاری در حوزه راه و شهرسازی را شامل می شود و حفظ و نگهداری راهها در اولویت کاری قرار دارد. وی سپس به تشریح برنامه های اداره کل در راستای خدمت رسانی به مردم استان پرداخت.

مهندس نصر اضافه کرد: بازدید از راهدارخانه ها، تهیه، توزیع و نصب بنر گرامیداشت این هفته و نیز آموزش فرهنگ صحیح رانندگی در طول راه و بخشی دیگر از برنامه های این اداره کل است.

مدیر کل راه و شهر سازی ادامه داد: وظیفه اصلی تمام ادارات راه و شهرسازی علاوه بر راهسازی حفظ و حراست و بهسازی راههای موجود است و تحقق این موضوع برای مردم در زمان بیشتر از سایر فصول سال است و نظر به اینکه ۹۰ درصد حمل و نقل در کشور از طریق حمل و نقل جاده ای انجام می شود لذا وظیفه راهداران چند برابر می شود. وی خاطر نشان کرد: تمام شاخص های مربوط به رشد اقتصادی، فرهنگی و سیاسی، صنعت کشاورزی و خدماتی در گرو داشتن شبکه حمل و نقل و راهداری مناسب است.

## خرامه

کارشناس معین استانداری در خرامه:

### شروع هر گونه پروژه جدید، ممنوع

به گزار ش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان به منظور تخصیص اعتبارات ماده ۱۸۰ به ریاست اسپرجانی فرماندار و با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه، مهندس امیریان کارشناس معین استانداری، مهندس ایزدی کارشناس ناظر عالی و فنی استانداری، تقی زاده دبیر کمیته برنامه ریزی شهرستان و اعضای کمیته برنامه



ریزی در دفتر فرماندار برگزار گردید. اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به مدعوین با اشاره به اینکه مدیران در

صرف اعتبارات اختصاص یافته باید بر اساس راهبرداقتصاد مقاومتی ابلاغ شده از سوی رهبر فرزانه انقلاب حرکت کنند. اظهار داشت: بر این اساس اعتبارات باید به بهترین وجه ممکن هزینه شده و از دیگر سو کیفیت خدمات و پروژه ها نیز قابل قبول باشد.

نماینده عالی دولت اشاره به بررسی اعتبار اختصاص یافته شهرستان از سوی شورای برنامه ریزی و توسعه استان بیان کرد: تخصیص اعتبارات به شهرستان از ماده ۱۸۰ مبلغ ۸۰ میلیاردو ۳۳۳ میلیون ریال به بیش از ۴۰ طرح و پروژه اعم از بهداشت، تربیت بدنی، حمل و نقل، فرهنگ و هنر، منابع آب، آموزش، مسکن، عمران، شهری و روستایی، مساجد و.... اختصاص یافته است.

فرماندار افزود: دستگاهها نسبت به مدیریت بودجه اختصاصی و همچنین اجرای هرچه بهتر پروژه ها تمهیدات جدی بکار گیرند که این امر لزوم برنامه ریزی دقیق و حساب شده به منظور استفاده بهینه و حداکثری از منابع اعتباری اختصاص یافته می طلبد. در ادامه مهندس امیریان با اشاره به اعتبارات اختصاص یافته به دستگاههای مذکور یادآور شد: شروع هر گونه پروژه جدید ممنوع بوده و اعتبارات در هر فصل تکلیفی از استان بر اساس

شاخص های شهرستان تعریف شده است.

در پایان مهندس تقی زاده دبیر کمیته برنامه ریزی شهرستان به قرائت پروژه های شهرستان و اعتبارات تخصیصی پرداخت و پروژه های شهرستان مصوب گردید.

فرماندار خرامه در مراسم معارفه شهردار سلطانشهر:

### شهردار و اعضای شورا از ورود به مسایل تبلیغاتی کاندیدها پرهیز کنند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، مراسم تودیع و معارفه شهردار شهر سلطانشهر با حضور اسپرجانی فرماندار، مهندس کنهدل مسئول امور شوراهای استانداری و مسئولین دستگاههای اجرایی در بخشداری سلطانشهر برگزار گردید.



اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به مدعوین با اشاره به موقعیت شهری سلطانشهر و مسایل، مشکلات، مزیتها و فرصتهای این شهر تازه تأسیس اظهارداشت: با توجه به اینکه شهرداری یک موسسه عمومی است، شهردار باید در نظر گرفتن موقعیت این شهر در مسیر حرکت کند که به آبادانی این شهر منجر شود از ورود به مسائل سیاسی و جناحی جدا خوداری نمایند.

فرماندار با اشاره به انتخابات پیش رو، دو وظیفه عمومی را که از جانب عالی ترین مقام نظام جمهوری اسلامی، تکلیف شده، تبیین و خاطر نشان کرد: حضور و مشارکت حداکثری مردم و حرکت در مسیر منطق با قانون، برای همگان تکلیف است و وظیفه ما خدمت بهینه و بی منت به مردم و زمینه سازی برای حضور ملت در پای صندوق های رأی است. کاندیدها نیز باید مر قانون را قبول و در مسیر آن حرکت کنند.

وی به شهردار و اعضای شوراها توصیه کرد در انتخابات فقط به وظیفه قانونی خود عمل کنند و از ورود به مسائل تبلیغاتی کاندیدها پرهیز کنند.

مهندس کنهدل بایان شرایط و وظایف شهرداری و شوراها گفت: زمانی شهرداری می تواند موفق عمل کند که شهردار در انجام وظایف خود توانا باشد و شوراها در امور اجرایی شهردار دخالت نکنند و شهردار به اموری بپردازد که طبق قانون شهرداری باشد.

در پایان از زحمات شهردار سابق مهندس کشکولی تقدیر و مهندس جوکار به عنوان شهردار جدید معرفی شد. در پایان شهردار جدید به ایراد سخنرانی پرداخت.

## زرین دشت

### تاسیس مرکز مشاوره در کارگاه تاک زرین دشت

به گزارش روابط عمومی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان زرین دشت اولین مرکز مشاوره اجتماعی جهت کارگران این شهرستان در کارگاه تاک زرین دشت تاسیس گردید.

شاکری سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی زرین دشت ضمن تاکید بر نیاز کارگران جهت دریافت مشاوره و اشاره به اینکه این اولین مرکز مشاوره جهت کارگران در شهرستان می باشد، افزود: با توجه به پیش بینی های صورت گرفته، این مرکز مشاوره، قادر به پاسخگویی به جامعه کاری شهرستان در خصوص مشکلات خانوادگی و اجتماعی می باشد. شاکری همچنین زندگی در حال تغییر و رشد انتظارات از زندگی را دلیل اصلی نیاز کارگران به مشاوره عنوان کرد.

او وجود تنوع شخصیتی انسانها انتظارات آنان و پیچیده شدن روابط انسان ها و تاثیر پذیری از منابع متعدد فرهنگی را از دلایلی برشمرد که کارگران برای دریافت مشاوره به این مرکز مراجعه خواهند کرد.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی زرین دشت عنوان کرد: تمامی مشاوره های این مرکز به کارگران به صورت رایگان می باشد و کارگران می توانند پنج شنبه هر هفته به این مرکز مراجعه نمایند.

## چهرم

روابط عمومی آبنای روستایی فارس خیر داد:

### تقدیر رییس شورای اسلامی روستای علویه از امور آبنای روستایی شهرستان چهرم

به گزارش روابط عمومی آبنای روستایی فارس رییس شورای اسلامی روستای علویه از مدیر آبنای روستایی شهرستان چهرم به پاس فعالیتهای مجدانه و شبانه روزی وی در خدمت رسانی به روستاییان تشکر و قدر دانی کرد. روابط عمومی آبنای روستایی فارس اضافه نمود: در سال ۹۳ کمبود آب و ترکید کمی متعدد در شبکه خط انتقال روستای علویه از توابع بخش کردیان موجب قطع آب در این روستا گردید که پس از انتصاب محمد تقی روغنیان چهرمی به عنوان مدیر شهرستان با پیگیری انجام شده ۲۴۰۰ متر از خط انتقال و ۳۰۰۰ متر شبکه توزیع تعویض گردید که این امر باعث رضایتمندی شورای اسلامی و مردم روستای علویه شد و به طوری که مردم روستا در تابستان سال ۹۴ هیچ گونه قطعی آب در این روستا را که حدود ۳۵۰۰ خانوار دارد، تجربه نکرده اند.

## بهبهان

### برگزاری همایش کانون هلال احمر

سرویس خبری / پرویز خلیجی: همایش کانون هلال احمر با هدف معرفی زمینه فعالیت اعضا و بیان ضرورت یادگیری اقدامات مناسب در مواجهه با حوادث غیر مترقبه در سالن آمفی تئاتر دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان برگزار شد.

در ابتدای این همایش عابدین زاده، دبیر کانون هلال احمر به بیان خلاصه ای از فعالیت های انجام شده پرداخت و اظهار امیدواری کرد در سال تحصیلی پیش رو با برطرف شدن مشکلات گذشته شاهد برگزاری هر چه پر بارتر همکاری های مشترک با جمعیت هلال احمر شهرستان باشیم.

در ادامه نجار پور یکی از اعضای بخش آموزش جمعیت هلال احمر شهرستان ضمن تقدیر از فعالیت های کانون هلال احمر دانشگاه به سابقه جمعیت هلال احمر اشاره نمود و گسترش یادگیری کمک های اولیه در بین اقشار جامعه را از اولویت های مهم این نهاد برشمرد.

در انتهای همایش از اعضای سابق کانون تقدیر به عمل آمد.

## بوشهر

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

### برج کنترل ترافیک دریایی خارگ

#### به بهره برداری رسید

سرویس خبری / مرتضی ییامی: مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: برج کنترل ترافیک دریایی خارگ با اعتباری بالغ بر ۱۱۳ میلیارد ریال با حضور مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی افتتاح شد.

محمد راستاد در مراسم افتتاح طرح های بندری در جزیره خارگ و بوشهر اظهار داشت: جزیره خارگ که از نقاط مهم و استراتژیک کشور است نقش مهم و موثری در اقتصاد کشور دارد بگونه ای که شاهرگ حیاتی اقتصاد کشور تلقی می شود.

وی با اشاره به افتتاح طرح های بندری در خارگ از به بهره برداری رسیدن برج کنترل ترافیک دریایی و اقامتگاه کارکنان اداره بندر و دریانوردی خارگ خبر داد. مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با بیان اینکه برای اجرای این دو طرح ۱۷۸ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده، خاطر نشان کرد: برج کنترل ترافیک دریایی با اعتباری ۱۱۳ میلیارد ریال و اقامتگاه کارکنان اداره بندر و دریانوردی خارگ با ۶۵ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است. راستاد با اشاره به افتتاح طرح های بندری در بوشهر گفت: اسکله شماره ۴ بندر بوشهر پس از بازسازی به بهره برداری رسید.

وی با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۴۵ میلیارد ریال اعتبار هزینه شد افزود: همزمان با اشاره به بازسازی اسکله شماره ۴ بندر بوشهر دو دستگاه ترعیل دروازه ای کاننتیری به بهره برداری رسید.

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با بیان اینکه ترعیل های دروازه ای کاننتیری توسط بخش خصوصی راه اندازی شده بیان کرد: برای اجرای این طرح ۱۲۴ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.

راستاد بهره برداری از شناور جستجو و نجات ناجی ۱۸ را از دیگر طرح ها دانست و گفت: این شناور امدادی که دارای تجهیزات لازم امداد و نجات است با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال خریداری شده است

وی بیان داشت: امید داریم با توجه و مساعدت ویژه ای که مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی نسبت به توسعه بنادر و بخصوص بندر بوشهر دارند، شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر بندر بوشهر باشیم.

## هرمزگان

استاندار هرمزگان:

### لایحه منطقه آزاد جاسک برای تصویب به مجلس تقدیم شده است



استاندار هرمزگان با اشاره به اضافه شدن جزیره هرمز به منطقه آزاد قشم ابراز داشت: لایحه منطقه آزاد جاسک پس از تأیید در کمیسیون اقتصادی مجلس به زودی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی نیز بررسی و تصویب می شود. به گزارش ایرنا جاسم جادری

در همایش فرمانداران و بخشداران استانهای جنوب شرقی کشور در بندرعباس اظهار کرد: شرقی هرمزگان با آغاز فعالیت منطقه آزاد تجاری صنعتی جاسک و همچنین اجرای برنامه های عمرانی در قالب سواحل مکران در آینده ای نزدیک متحول می شود. وی ادامه داد: در راستای فرامین رهبری مبنی بر عمران و آبادانی سواحل جنوبی کشور و توازن اقتصادی منطقه ای، طرح تشکیل منطقه آزاد پارسیان در غرب این استان در دستور کار شورای عالی مناطق آزاد قرار گرفته است. استاندار هرمزگان با بیان اینکه بیش از ۶۰ درصد درآمدهای گمرکی کشور به این استان اختصاص دارد گفت:

تنها سال گذشته ۱۰۰ هزار میلیارد ریال از محل عوارض گمرکی به حساب خزانه واریز کردیم. جادری بیان داشت: برای امسال مبلغ ۱۸ هزار میلیارد ریال بعنوان عوارض ارزش افزوده از محل درآمدهای استانی به این استان ابلاغ شده که بدون در نظر گرفتن مناطق آزاد قشم و کیش تنها در نیمه اول امسال بیش از ۶۷۰ میلیارد ریال ملازاد درآمد داشته ایم و این یعنی اینکه اینچنان منبع درآمد کشور است.

رئیس شورای برنامه ریزی هرمزگان اظهار داشت: سال گذشته نیز مبلغ ۱۸ هزار میلیارد ریال از محل عوارض ارزش افزوده به حساب خزانه دولت واریز کردیم که این با درآمد هشت استان کشور برابری می کند. وی اضافه کرد: در هرمزگان به دلیل وجود نعمت های فراوان از جمله نفت، گاز، شیلات، صنایع فولاد و آلومینیوم، منطقه آزاد و ویژه اقتصادی، جزایر چهاره گانه و امکانات دیگر استان پرر درآمدی است که علاوه بر تأمین

خودش می تواند استانهای هم جوار را تأمین کند. با توجه به فعالیت دو منطقه آزاد کیش و قشم، هیات دولت با منطقه آزاد جاسک نیز موافقت کرده که این لایحه پس از تأیید در کمیسیون اقتصادی مجلس برای تصویب نهایی به صحن مجلس رفته است. با تصویب این لایحه و همچنین موافقت دولت و مجلس با منطقه آزاد پارسیان، تعداد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی هرمزگان به ۱۰ منطقه شامل چهار منطقه آزاد و شش منطقه ویژه اقتصادی افزایش می یابد و این یعنی اینکه بخش وسیعی از این استان (شرق، غرب، مرکز و جنوب آن) بایستی در قالب قوانین ویژه اداره شود.

## کهگیلویه و بویر احمد

مدیر کل راه و شهر سازی کهگیلویه و بویر احمد:

### وضعیت توپوگرافی کهگیلویه

#### بویر احمد هزینه راهسازی را بالا برده است



مدیر کل راه و شهر سازی کهگیلویه و بویر احمد گفت: این استان به لحاظ وضعیت توپوگرافی و کوهستانی بودن بالاترین هزینه راه سازی را در کل کشور دارد. حسین فدایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: هزینه ساخت یک کیلومتر راه در این استان معادل ساخت پنج کیلومتر راه در برخی استانهای دیگر است. وی تعداد

پروژه های فعال راهسازی استان را ۲۰۴ پروژه اعلام کرد و گفت: با توجه به سخت گذر بودن و فصل بارندگی روند اجرایی تعدادی از این پروژه ها کند است. فدایی اولویت راه و شهر سازی استان را تکمیل ورودی شهرهای استان ذکر کرد و افزود: روند عملیات اجرایی ورودی ها استان خوب است. وی عنوان کرد: با برنامه ریزی های انجام شده پیمانکاران کم کار خلع ید و پیمانکاران فعال جایگزین آنها خواهد شد.

فدایی با اشاره به وجود ۹۶ کیلومتر بزرگراه در سطح استان تصریح کرد: با افزایش طول بزرگراه ۸۰ درصد از تصادفات رخ به رخ منجر به فوت در ورودی های استان کاهش پیدا خواهد کرد.

شش هزار و ۵۴۸ کیلومتر راه ارتباطی در کهگیلویه و بویر احمد وجود دارد که از این میزان ۹۰ کیلومتر بزرگراه، ۵۵۵ کیلومتر اصلی، یک هزار و ۲۳۸ کیلومتر فرعی و چهار هزار و ۷۱۵ کیلومتر نیز روستایی است.

## آگهی مناقصه (شماره ۶۹ - ۹۴)

- نام مناقصه: گذار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا - تلسن: ۰۸۰-۳۳۳۱۹۳۷۴ - تلفن امور تدارکات: ۳۳۳۱۷۸۶۹
- موضوع مناقصه: انجام کلیه عملیات رفع اتفاقات و خاموشی مدیریت برق شهرستان خنج به صورت کلید در دست
- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعات اداری (از ساعت ۱۷/۳۰ الی ۱۴/۳۰) از تاریخ ۹۴/۸/۱۸ لغایت ۹۴/۸/۲۳ به مدت ۵ روز کاری
- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری شماره ۷۴۸۲۷-۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز
- آدرس محل دریافت اسناد: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - امور تدارکات تلفن: ۳۳۳۱۷۸۶۹
- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات تاونیر به نشانی www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.farsedc.ir امکان پذیری می باشد.
- زمان تحویل اسناد: ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۹/۹
- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت پشتیبانی
- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهاى واصله ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۴/۹/۹ با حضور اعضای کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد، به پیشنهادهاى فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.
- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گذار با مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گذار گردد. ضمناً تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد (چک شخصی، وجه نقد و...) قابل قبول نمی باشد.
- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- مناقصه در ۲ جلسه برگزار می گردد.
- پرداخت هزینه چاپ آگهی در روزنامه، حمل و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

نوبت اول: ۹۴/۸/۲۱  
نوبت دوم: ۹۴/۸/۲۳  
نوبت اول: ۱۹۰۰۸

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس